Página 1 de 2

PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA, inscrito no CNPJ 95951323/0001-77, em parceria com

a CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA TEREZINHA, CNPJ 95.951.323/0001-77,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação Resultado Final do Concurso Público objeto do Edital nº

01/2012, de 28 de março de 2012, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Santa Terezinha, 04 de junho de 2012.

GENIR ANTONIO JUNCKES

Prefeito Municipal de Santa Terezinha

GERALDO REIBERG

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

AGENTE DE SAÚDE - SALTO IRAPUTÃ E PARTE RIO OURO
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 23 SUZANQUELI RIBEIRO DE GOES LINZNEYER 02/01/1984 8,75

2 11 GRACIELE DUNS 03/11/1984 7,75

AGENTE DE SAÚDE - SERRA GRANDE E PARTE SÃO JOÃO E MORRO TAIÓ
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 42 ELISIANE VARELLA DE LIMA 22/02/1982 7,25

FARMACÊUTICO
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 40 CLAYTON FRANCISCO VALENTIM 27/07/1966 5,75

2 33 ADRIANE SPINDULA 18/03/1983 4,75

3 22 GUSTAVO LUIS STEDILE 04/04/1989 4,25

FAXINEIRA
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 15 PATRICIA REGINA GELSLEICHTER 07/12/1990 8,75

2 17 CLEUSA SADLOWSKI CAPISTRANI 31/08/1979 8,50

3 18 LUCIANA KUCHLER 21/04/1992 8,50

4 47 TERZINHA DROSNY KORINOVSKI 20/12/1971 8,50

5 5 ANIZIA KORINOVSKI MARTINS 25/01/1970 8,25

6 7 IVONE PSZYBYLA SZIMSEK 24/05/1991 8,00

7 46 EDENISE SOARES 10/09/1982 7,00

8 9 JAQUELINE APARECIDA CAPISTRANO 17/07/1994 6,00

9 45 MARIA APARECIDA CAPSTRANO KOZORIS 05/04/1974 5,75

MÉDICO PSF
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 37 GILBERTO KLIEMANN 07/03/1964 7,25

2 39 ANA CLAUDIA DALL OGLIO 02/03/1988 6,50

MERENDEIRA
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 26 ANITA SAVICKI KORENIVSKI 21/06/1970 8,75

2 28 LUCIA SCHMETK KOBREN 13/12/1973 8,50

3 30 JOCIMARA SCHMETCKA 10/04/1978 8,50

4 31 LUCIANE ALVES WOLLINGER 20/07/1983 8,25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Classif. Insc. Nome do Candidato Data de Nasc. PE PT NF

1 35 CLEMENTE WASILKOSKY 09/04/1958 6,00 5,00 5,80

2 4 GERALDO BUBA 18/03/1979 6,00 5,00 5,80

3 34 MARIA ELENA MELO CAETANO 17/07/1977 4,25 7,00 4,80

4 6 CRISTIANE WASILKOSKY 08/07/1990 3,75 0,00 3,00